EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 50/2016 – PROGRAD / PET GEOGRAFIA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

RESULTADO PRELIMINAR

                 A Comissão de Seleção torna público o resultado parcial das inscrições

deferidas e indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET Geografia,

objeto do Edital nº 50/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Antonio Diego de Freitas Fontinele DEFERIDA

Esthefanny Cordeiro dos Santos DEFERIDA

Francisco Gabriel Souza Lindolpho de Lima DEFERIDA

Isaias de Souza Durans  DEFERIDA

Liliane Maia Cavalcante DEFERIDA

Matheus da Silva de Souza DEFERIDA

Melissa Lima Guimarães DEFERIDA

Renato da Silva Ferreira DEFERIDA

Rio Branco AC, 16 de novembro de 2016.

José Alves

Tutor PET Geografia